
UCHWAŁA NR XX/176/2016 

RADY GMINY MIŁKOWICE  

z dnia 27.04.2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej gminy Miłkowice” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się „Plan gospodarki niskoemisyjnej gminy Miłkowice”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice 

(-) Tadeusz Gładysz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE  
 

Plan gospodarki niskoemisyjnej (PGN) gminy Miłkowice jest dokumentem strategicznym, 

obejmującym swoim zakresem obszar terytorialny gminy Miłkowice. Istotą planu jest osiągnięcie korzyści 

ekonomicznych, społecznych i środowiskowych z działań polegających na poprawie efektywności 

energetycznej, redukcji emisji CO2 oraz zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł energii. 

Przygotowany plan jest zgodny z polityką Polski i wpisuje się w założenia Narodowego Programu 

Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej. Plan jest także dokumentem, który umożliwia ubieganie się o 

dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu gospodarki niskoemisyjnej, zarówno z krajowych jak i unijnych 

programów. 

Projekt dokumentu poddano konsultacją społecznym, które odbyły się w terminie od 18.01.2016 r. do 

08.02.2016 r. Podczas konsultacji wpłynął jeden wniosek i został rozpatrzony pozytywnie. Ponadto projekt 

dokumentu był opiniowany przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu oraz 

Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu, pod kątem konieczności 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. W obu przypadkach wyrażono opinię, iż 

dla przedmiotowego dokumentu nie jest wymagane przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko. 

Wobec powyższego przyjęcie przedmiotowej uchwały należy zatem uznać za celowe i uzasadnione. 

 

 

 
 
 

 
 
 

 


